平成 27 年 1 月吉日

第 17 回「高齢者医療・療養病床対策」学術研修会のご案内

謹啓、先生方に於かれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記のとおり、学術講演会を開催いたしますので、万障お繰り合わせの上、

多数のご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

日時：平成 27 年 3 月 7 日（土） 16:00～18:00

場所：松江テルサ 大会議室

    住所 松江市朝日町 478-18  TEL 0852-31-5550

■情報提供 16:00～16:30

「 製品紹介 」 テルモ株式会社

■特別講演 16:30～18:00

座長： 松江生協リハビリテーション病院 薬局長 足岡 秀樹 先生

「今さら聞けない？薬剤師が知っておくべき水分・電解質」

医療法人社団三喜会 鶴巻温泉病院

薬剤科科長

   樋島 学 先生

※なお、誠にお手数ですが、平成 27 年 2 月 20 日（金）までに同封の返信用ハガキにて、出欠の回答を

下記連絡先にご返送下さいますよう宜しくお願い致します。

＜連絡先＞ 松江生協病院 薬剤部 村上 伸介

      〒690-8522 松江市西津田 8-8-8 TEL 0852-23-1111（代表） FAX 0852-22-3173

【共催】 島根県薬剤師研修協議会 島根県病院薬剤師会

            一般社団法人 島根県薬剤師会  テルモ株式会社